

AH Agency ApS

Julsøvej 205, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 03 02 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Helle Birk Brunsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Agency ApS Julsøvej 205 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 03 02 12
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Helle Birk Brunsborg Annette Frølund
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tøjagentur, salg af tøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og acceptabelt. Det skal i den forbindelse nævnes, at 1. halvår 2021 var præget af Coronavirus og nedlukninger. 1. halvår var derfor underskudsgivende. Det er derfor glædeligt og vigtigt, at 2. halvår 2021 viste overskudsgivende drift, der dog ikke helt kunne indhente det tabte i 1. halvår.

Som følge af nedlukningerne har 2021 i øvrigt været negativt præget af faldende produktions niveau hos vore leverandører, som også har været ramt af nedlukkede lagre og store udfordringer med lukkede havne i forbindelse med fragt af varer til Danmark.

Ledelsen har vist sin opbakning til selskabet ved afgivelse af en støtteerklæring om sikring af selskabets likviditetsbehov i det kommende regnskabsår. Regnskabet aflægges derfor efter going concern-princippet.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil igen i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning. Det skal dog bemærkes, at året 2022 forventes at være overskudsgivende. Det forventes at selskabet inden for 2-4 år vil kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	521.721	287.911
2 Personaleomkostninger	-544.337	-476.486
Driftsresultat	-22.616	-188.575
Øvrige finansielle omkostninger	-10.525	-6.103
Resultat før skat	-33.141	-194.678
Årets resultat	-33.141	-194.678
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.141	-194.678
Disponeret i alt	-33.141	-194.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.637	69.670
Andre tilgodehavender	6.428	15.272
Periodeafgrænsningsposter	46.314	44.905
Tilgodehavender i alt	<u>206.379</u>	<u>129.847</u>
Likvide beholdninger	<u>310</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.689</u>	<u>130.157</u>
Aktiver i alt	<u>206.689</u>	<u>130.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Overført resultat	-551.009	-517.868
Egenkapital i alt	-441.009	-407.868
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	499.793	336.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	135.905	189.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.698	538.025
Gældsforpligtelser i alt	647.698	538.025
Passiver i alt	206.689	130.157

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	110.000	-323.190	-213.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.678	-194.678
Egenkapital 1. januar 2021	110.000	-517.868	-407.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.141	-33.141
	110.000	-551.009	-441.009

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året omfatter kompensation for tab omsætning som følge af Covid-19. Kompensationen udgør 30 t.kr. og er indregnet i andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	538.622	470.901
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.307	2.177
	<u>544.337</u>	<u>476.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 310, der vedr. skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 37. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 12.
